

РЕЕСТР
Муниципального имущества
Администрации МО  « сельсовет Сагаси-Дейбукский» на 01.01. 2019 год

1раздел. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе.

	

№

	Наименование
недвижимого
имущества
	Адрес (месторасполож)
недвижимого
имущества
	Кадастр.
№ муниц. недвиж.
имущ.
	Площадь,
протяженность
и иные параметры
	Балансовая
стоимость
имущества
	Амортизация
(износ)
	Кадаст.
стоимость
имущества
	Дата возникн.
и прекращ.
права  муниц.
собств.
	Реквиз.
докум.
основ.
возникн.
(прекращ)
права
	Свед. о право обла
дателе.

	Свед.
об
огранич
на
имущ.

	1. 1
	Внутри поселковый водопровод 
	с. Сагаси-Дейбук
	
	8 км.
	1369550
	1369550
	
	1957г
	
	МО                с.Сагаси-Дейбук
	

	2. 2
	Водопровод магистраль
	с. Сагаси-Дейбук
	
	25 км
	2269540
	2269540
	
	1978г
	
	
	

	3. 6
	Здание Дом Культуры
	с. Дейбук
	
	    240 кв.м
	2193646
	2193646
	
	1957г
	
	
	




2раздел. Сведения о муниципальном движимом имуществе.

	
№


	Наименование
движимого
имущества
	Балансовая
стоимость
имущества
	Амортизация
(износ)
	Остаточная стоимость
имущества
	Дата возникновения
и  прекращ. права
муниц. собств.
	Реквиз.
докум.
основ.
возникн.
(прекращ)
      права
	Свед. о право обла
дателе.

	Свед.об огранич
на имущ.
	Кадаст.
стоимость
имущества

	1.
	Трансформатор 160
	384210
	384210
	
	1999г
	
	
	
	

	2.
	Насосная станция «Количи»
	1456644
	1456644
	
	1978г
	
	
	
	










3раздел. Сведения о муниципальных учреждений.

	
№


	Наименование
учреждения
	Адрес месторасположения
	ОГРН и дата регистрации
	Балансовая стоимость имущества
	Остаточная стоимость имущества

	Сведения о численности работников

	1
	МКУ «Сагаси-Дейбукский ДК»
	РД. Каякентский район с. Сагаси-Дейбук
	1110522002194
21.12.2011г
	    2193646
	
	0,8













Глава МО  «сельсовет Сагаси-Дейбукский»            _____________________           	Алиев И.Г.



Главный бухгалтер                                                       ____________________              Магомедова Р.М.
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